magis insistendū ē diebus sollempnibus q̄m p̄uatis ut ī de statu mo. cum ad
monastium. Distingunt̄ at̄ ferie. q̄a feriar̄ alie sollempnes. alie repe-
tue. sollempne statunt̄ ad honore dei. alie ad honore principis. i. ob la-
cunitatū. a. ob necessitate hoīm. ob ho. di. ū s̄ dies qui continent̄. f. e. t. q̄ s̄
in quibus dies d̄nicos op̄tabis. ut f. e. t. c. rii. dies q̄d. agestinales d̄ur̄ sol-
lemnes quo ad uacacionē a criminalibus cas̄. lex. q̄ tū hodie ū seruat̄
ob ho. aut̄at. ū s̄ dies nataliū urbū maxiaz. s. rome et constantinopol̄ i q̄s
diē nua differri. q̄ et ab hys uata s̄. lex. ob necessitates hoīm s̄ sollempnes
ferie. gemini mēses. vii. dat̄. Gueslū. al̄ q̄a uindemiar̄. h̄i duo mē-
ses x̄dunt̄ fructibus dependis. in estate et autūpno ad requie laboris. i. ū
homines quiescant a cas̄ s̄ laborant̄ cōa mēses et uindemias. Isti duo mē-
ses statunt̄ a p̄sidiis prouinciar̄. diuisis temporibus s̄m diuisitate locor̄.
nā in quibusdam locis temp̄stū. in quibusdā tardius fiunt mēses et
uindemie. lex. dies at̄ maḡ et fiunt̄ diuisis temporibus et horis. s̄dm diuisi-
tatem eor̄ de quibus aḡ ad fiand̄. q̄ dies incipit a uespa et finit̄ in se-
q̄ntem uespa. ut f. e. t. c. ij. q. i. Quo ad ordinand̄. dies incip̄ a ues-
pa et finit̄ in mane sequenti. ut lxxv. d. q̄d ap̄t̄. Quo ad iudicand̄
incipit in ortu solis et finit̄ in occasu cū iam iudex pro tribunali honeste
sedere n̄ p̄t̄ ut s̄. de off. del. s̄. luit. Quo ad soluend̄ dies incipit in medie
uni noctis et finit̄ in medietate altius. lex. quo ad treugas obseruan-
das dies incipit ab ortu solis et finit̄ in occasu. ut s̄. de pa. et treuga. c.
4. Quo ad ieiunand̄ incipit post cenā diei iouis et finit̄ in mane
diei sabbi. **H**ic titulat̄ rubrica de ordine agnitionū
agnitionū. s̄ melī titulat̄ de ordine iudicior̄ que laetior est et gene-
ralior nam in ea t̄tat̄ de diuisitate cas̄. que cā alia p̄ferat̄ et que cū
alia x̄urrat̄. et que p̄us et que postius sit tractanda. Qual̄ at̄ diuisi-
ones iudicior̄ deducte debeant ordinari. et q̄s ordo in diuisis
q̄onibus seruari debeat uideam̄. et s̄ sciend̄ q̄d si unica q̄o in iudicio p̄-
ponat̄ ali actor̄ tra reum nulla et dubitacō. si uo plures q̄ones moue-
at q̄s eodē libello q̄ diuisis s̄ unū ul̄ s̄ diuisos. aut om̄s q̄ones sunt
civiles ul̄ criminales. an quedā civiles quedā criminales. si om̄s
sunt civiles p̄t̄ eas cont̄ eodē libello et ap̄ eundē iudicē inten-
tare s̄ tū diuersar̄ rer̄. q̄d unū et uo actōnes ille sunt contrarie. lex.

the

debet

vnu

ul' u' una sit preambula. ul' n' una ex sui n' precede hat alia. ut i' de ca' post.
 r' p' pastor. I' m' se q'ones sese no' sp'ant. lex. Si uo' q's uelit agere &
 plures r' d'ulos for' ul' reru' et amlic' p' cu' no' sit prohibe'. lex. S' si actor
 agat amlic' s' reum et reus eode' m' cont' actorem. erunt due mutue
 p'ec'ones uicillim f'cande. si neutra sit p'udicialis r' eade' sua
 u' j. e. t. cu' dil. r' no' m' locum debet in processu regla qui p'or appel
 lat p'or agat. lex. Item fauorabiliores sunt rer' q'm actores. lex. et excep
 co'nes forciore' sunt actio'ibz. vñ e' dam' actio'em m'ico forcius excep
 one' dare debent. lex. et io' que tempalia sunt ad agend'. p'etua sunt ad
 excipiend'. lex. y hat r'one q' fauorabiliores s' excepco'nes dantur ex
 m'unicans ut i' de excep. cu' m'it. et h'us r'ombz stang' qd' excepco' exco'
 m'ic'ois p'edit actio'em spoliaco'is. **De plus p'etentibz. xii**